
40
"מ
ס

ס"מ36

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

O

O

O

>

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

>

>

>

>

>

Ï(Ð

Ï(Ð

Ï(Ð

>

L M

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב) בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

E

E

E

E

E

E

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

4

4

5

5

5

0

1.4

2.47

3.09

5

4.78

3.78

2

תור
ס מ

ריצוף

תור
ס מ

תור
ס מ

תור
ס מ

סתור מ

בניין
 ק 9
ע ע"

ע ע"

בניין
 ק 8

.ש
א

.ש
א

IL(39.99)

IL(42.86)6.1
1

0.49
4.28

2.5
5 3.02

2.4
9 4.57

6.0
8

1.70

8.1
2

1.07

6.7
6

8.07

6.2
3

4.87
6.2
5

8.13

6.7
1

1.08

8.6
4

43.50

43.57

43.48

43.52

43.49

43.50

43.07

43.61

OK44.07

43.35

ג.ר
43.43

OK 43
.50

OK
43
.46

43.27
43.42

43.45

43.42

43.07
42
.70

42
.66

42
.62

42
.57

43.29

OK
73.11

OK
74.04

OK
75.33

OK
74.58

OK
81.06

עילא.ש לא פ

אדמה

אדמה

אדמה אדמה

אדמה

צוף
רי

צוף
רי

דמה א

אדמה

ספלט א

ספלט א

ק.ע

20
.94

4.85

7.0
0

8.0
9

3.09

3.0
1

3.1
9

8.9
4

8.9
7

17.85

16.08

16.01

2.48

3.75

ריון
ן גו
ת ב
דרו
 ש
רח"

ריון
ן גו
ת ב
דרו
 ש
רח"

ריון
ן גו
ת ב
דרו
" ש
רח

ריון
ן גו
ת ב
דרו
" ש
רח

לט
ספ
ש א
כבי

לט
ספ
ש א
כבי

לט
ספ
ש א
כבי

לט
ספ
ש א
כבי

ת.ב
42.78

ת.ב
42.81

ת.ב
42.87

ת.ב
42.92

43.10ת.ב

ת.ב
42.94

ת.ב
43.34

43.41ת.ב

ת.ב
43.98

ת.ב
44.12

ת.ב
44.03

ת.ב
43.74

ת.ב
43.77

ת.ב
43.75

ת.ב

5.64

גינון

1.0
34.26

6.1
7

18.98

5.6
5

0.7
5

2.39 4.27

סת
רפ
מ

ספלט חניון א

ספלט חניון א

ספלט חניון א

ספלט חניון א

ספלט חניון א

828

בניין

ע ע"

בניין
 ק 1

 ק 8
ע ע"

גגון
א.ש

א.ש

א.ש

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

OK
49.81

43
.1543
.06

42
.82

42.
72

42
.77

43
.00

42
.77

42
.89

42
.85

42
.99

42
.73

43
.00

42
.93

43
.01

42
.92

OK44.86

OK43
.50

OK43.74

OK43
.49

42
.87

42
.58

42
.43

42
.34

42
.31

42
.31

42
.40

42
.49

42
.55

42
.71

42
.83

857

3

856

845

829

824

822

823

40
.00

8.23

5.0
0

8.52

8.0
2

42.00

14
.01

13
.99

13
.98

14
.02

3.5
3

28.50

בניין
 ק 8

ת.ב

43.66

ת.ב
43.63

43.64

ת.ב
43.51

ת.ב
43.60

מגוף

ת.ב
42.60

ת.ב
42.44

ת.ב
42.51

שלט

ע.ט

עץ

ע.ת

שלט

עץ

דקל

עץ

ע.ט
עץ

ה

1.10

6.7
0

8.10

8.14

6.2
3

4.86

6.2
2

8.09

9.20

7.3
4

3.98

4.2
3

3.46

1.0
5

8.81

4.3
1

0.23

1.7
7

4.61

3.6
4

3.461.0
4

גז

42
.84

43
.02

43
.04

42
.92

42
.86

42
.69

42.70

42
.74

42
.51

42
.42

42
.38

42
.57

42
.67

42
.87

OK43.51

42
.75

OK
43
.46

43.03
43.06

43.61

43.94 43.88
43.82

43.68

43.47

43.18

43.22

43.31

43.05

43.00

42.99

44.27

43
.16

43.20

43
.26

43.25
43
.14

43
.16

43.57

43.36

43.29

43.19

43.19

43.11

43.17

43.13

9.2
1

3.93

5.0
0

1.61

1.58

5.0
4

3.92

25
.06

ינון
ג

ינון
ג

ינון
ג

ע ק.

תור
ס מ

תור
ס מ

44.00

43.7
5

43
.75

43.
50

43.5
0

43
.25

43
.25

43.00

%%c=0.60

%%c=0.20
%%c=0.20

%%c=0.80

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קוז
ני

קוז
ני

גינון

ע.ח

ספלט חניון א

ריצוף

צוף
רי

ריצוף

גינוןקיר

43.38

43.21

43.14

43
.25

43.31

ג.ר
43.41

OK43.66

OK44
.00

43.91

43.87
44.09

44.10

44.08

44.06

44.08

43.82

43.78
44.08

43.90

43.96

44.01

ג.ר
44.26

43.93

44.02

43.84

43.76

43.71

43.40

43.76

ג.ר
44.03

OK45.07

43.73

43.56

43.53

43.19

43.48

43.64

43.76 43
.76

ג.ר
43.71

43
.60

43
.5543
.59 43.58

43.21

ריצוף

א.גן

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

גינון

גינון

גינון

גינון

גינון

גינון

גינון

ספלט א

ספלט א

ספלט א

ספלט א

ספלט א

ריצוף

ריצוף

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

.ש
א

א.ש

א.ש

א.ש
.ש
א

א.ש

.ש
א א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

מ

תח
פ

OK

43.47

ג.ר
43.14

44
.10

43.40
43.33

43.01

43
.81

43
.65

43
.66

עץ

עץ

ע.ת

עץ

שלט

עץ

עץ

ע.ת עץ
עץ

עץ

דקל

ע.ת

עץ

עץ

עץ

ע.ת

עץ

עץ

עץ

4

3
2 1

קיר

קיר

43.39

43.46

43
.51 43
.67

43.60

43.60

43.42
43.39

3 856
857

845

823

829

822

828

824

100

180250

180250

180275

180275

180300

180300

180325

180325

65
28
50

65
28
50

65
28
75

65
28
75

65
29
00

65
29
00

65
29
25

65
29
25

±
 

ת מס' 413-0783647 תכני שורים ב אי

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת פורט ת מ תכני

מס' 413-0783647

1 תוךגיליון1 מ שריט מצב מוצע ת

סת תשריט: 11 ספר גיר ספר תכנית: 413-0783647, מ מ

קרא מ

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

ל ה"
צ

כצנלסון

המעיין

רץ
פ

רוב
וזו
רל
א

הבריגדה

שון
רא
ס ה
רד
פ ה

ריון
 גו
בן

דין
י

דלי
מנ

שטיין אינ

קוב
לס

מה
של
לס 
כוא
מי

ריון
 גו
בן

ריון
ן גו
ב

ה"ל
צ

ריון
ן גו
ב

ש 3945 1גו

שים סביבה - קנ"מ תר

ריון
 גו
בן

כצנלסון

המעיין

שון
רא
ס ה
רד
פ ה

ריון
 גו
בן

שון לציון 1רא

ת צילום אויר: 2019 שנ

1:1500

מחוז

רשות מקומית
מרחב תכנון מקומי

ישוב

ד הפקה ע מו
םשטח התכנית דהדונ קנה מי

היתרים או הרשאות

סמכות תתכנית ב קומי מ

11
15/08/202212:52
1.7131:250

ת* מו ש

בעלי ענין בקרקע*
ד: נאוה יקובוביץתאגי בעלים

ת שאו תרים או הר תן להוציא הי מכוחה ני ש ת  תכני

לוקה לא איחוד וח ל

מרכז
שון לציון רא

שון לציון רא
שון לציון רא

שינוי קו בנין  ק/57/11/1  רצ/מ
שד' בן גוריון 32 ת-  פסו מר ל

1:6000

0 5 10 15 202.5
מטרים

ס התשריט דפי מונה ת

ד וחלוקה איחו

ת - קנ"מ מצאו ת שים ה תר

ת* קו ל שים וח ת גו ל טב
ש פר גו ק/מס ל שח תכל הגו קו ל פרי ח תןמס מו ל ש תב קו ל פרי ח תןמס קיו ל בח

1:6000

ת מדידה פ קרא מ מ

עיתונות וברשומות סמה ב עה שפור ד  * הרשימה המלאה מפורטת בהוראות התכנית / בהו

ד ד ם המו תאריךחתימהש

די  ל י ע ערכה  ע לתכנית זו, נ הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגרפית/המצבית המהווה רק
לתקנות כנה לפי הוראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות החוק ו ם ________ והיא הו ביו

קו כחול (בלבד) ברמה אנליטית

סאם מצארווה 894חו

23.08.2020

ספר רשיון מ

סטר:  ד ל והק דיוק הקו הכחו דים שבתוקף.  ד  המו

תאגיד: נאוה יקובוביץמגיש התכנית

מגורים ג

קו-בנין

עילי קו בנין 

דות מי

תאגיד: ת מורביהמגיש התכנית עירי

תאגיד: שעורך ראשי ש אדריכלדניאל ארי דניאל ארי
תאגיד: נאוה יקובוביץיזם

תאגיד: ת מורביהיזם עירי

ד: ת מורביהתאגי עירי בעלים

823 חלק 3945


